
 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTATS OUVERTE - MINI 1 TPS : 65.00 VITESSE : 2.15 JUGE : K. Angerer

TPM : 97.50 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 5 Champion Margrit 2120 Gamma Gimel 53.86 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
2 71 Menegon Nathalie 2156 Hip-Hop Neuf Fontaines 68.20 3.20 0.00 5.00 8.20 Très bien
3 28 Grob Monika 2205 Speiky Anubis 75.52 10.52 0.00 0.00 10.52 Très bien

Non classé 68 Paltani Margot 2148 Okley Neuf Fontaines 86.68 21.68 0.00 10.00 31.68 Non classé
Eliminé 44 Wild Diane 2149 Kiria Cristal Dog 0.00 Eliminé
Eliminé 97 Bonard Nathalie U2 Neuf Fontaines 0.00 Eliminé
Eliminé 98 Brugger Isabelle 2119 Lolita Chailly 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE - MINI 2 TPS : 59.00 VITESSE : 2.37 JUGE : G. Rochat

TPM : 88.50 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 99 Chalançon Christine 2076 Baja Gimel 45.47 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 121 Rodrigues Paula Maya 4Pattes 49.47 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 109 Turin Laly 2100 Smarties Potes à Pattes 44.98 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
4 123 Paltani Margot 2147 Reyban Neuf Fontaines 45.54 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
5 100 Cauderay Antoinette 2070 Cidjie Gimel 51.89 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
6 120 Gambetta Adrien 2130 Comète Potes à Pattes 42.13 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

RESULTATS OUVERTE - MINI 3 TPS : 82.00 VITESSE : 1.95 JUGE : G. Rochat

TPM : 88.50 LONGUEUR : 160.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 126 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os 63.15 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
2 125 Chabloz Camille 2075 Bendja Calimer'Os 45.96 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

Eliminé 124 Pauli Anja 2050 Emily Wehntal 0.00 Eliminé



RESULTATS OUVERTE - MEDIUM 1 TPS : 60.00 VITESSE : 2.33 JUGE : K. Angerer

TPM : 90.00 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 130 Perret Naoko 2198 Ponie Les Caniballes 44.37 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 132 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 49.69 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 128 Valerio Sarah 2071 Billy Anubis 44.93 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
4 129 Golay Christine 2197 Kyna Les Caniballes 40.33 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien
5 127 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 74.18 9.18 5.00 5.00 19.18 Bien

Eliminé 131 Treboux Marianne 2187 Frisco Calimer'Os 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE - MEDIUM 2 TPS : 54.00 VITESSE : 2.59 JUGE : G. Rochat

TPM : 81.00 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 133 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 47.49 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 134 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Potes à Pattes 49.17 0.00 10.00 5.00 15.00 Très bien

Eliminé 135 Lifart Andy 2204 Arno Anubis 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE - MEDIUM 3 TPS : 64.70 VITESSE : 2.47 JUGE : G. Rochat

TPM : 81.00 LONGUEUR : 160.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 137 Golay Christine 2016 Elky Les Caniballes 49.77 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 138 Berthollot Clélia 2017 Ceska Les Caniballes 60.17 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 136 Grob Monika 2058 Kenny Anubis 57.21 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien



RESULTATS OUVERTE - SENIOR TPS : 65.00 VITESSE : 2.15 JUGE : K. Angerer

TPM : 97.50 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 141 Ebnöther Larissa 2033 Flint Wehntal 35.03 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 207 Berod Lassueur Murielle 2010 Shobane Les Caniballes 50.25 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 205 Nicolier Christine 2125 Virgule Calimer'Os 57.37 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
4 204 Waldmann Nelly 2139 Sam Calimer'Os 34.92 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
5 166 Fritschi Nicole 2206 Chuck Anubis 35.01 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
6 140 Bichsel Andrea 2026 Gina Wehntal 35.87 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
7 203 Chabloz Isabelle 2074 Skippy Calimer'Os 33.38 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien
8 142 Bichsel Fränzi 2107 Leila Wehntal 57.21 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien
9 208 Poschung Nathalie 2115 Tosca Chailly 59.93 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

Eliminé 146 Bichsel Andrea Jeanny Wehntal 203.00 141.00 5.00 5.00 151.00 Eliminé
Eliminé 165 Turin Pascale 2099 Mambo Potes à Pattes 0.00 Eliminé
Eliminé 201 Fahrni Kurt 2011 Gina Les Caniballes 0.00 Eliminé
Eliminé 202 Fahrni Isabelle 5112 Inka Les Caniballes 0.00 Eliminé
Eliminé 206 Schlienger Sandrine 2142 Hoschi Calimer'Os 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE - SENIOR MINI TPS : 65.00 VITESSE : 2.15 JUGE : K. Angerer

TPM : 97.50 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 211 Bickel Samira 1959 Leo Wehntal 42.03 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
2 210 Mareischen Erika 2032 Eyk Wehntal 46.90 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

Eliminé 212 Schmid Maya 2029 Tobi Wehntal 0.00 Eliminé
Eliminé 213 Maillefer Nadine Pitchounne 4Pattes 0.00 Eliminé
Eliminé 247 Parra Christiane 21111 Laika Les Calimer'Os 0.00 Eliminé
Eliminé 214 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE - SENIOR MEDIUM TPS : 65.00 VITESSE : 2.15 JUGE : K. Angerer

TPM : 97.50 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 219 Christl Nicole 2069 Clya Potes à Pattes 44.12 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 218 Andreu Catherine 2098 Sophie Potes à Pattes 46.04 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
3 217 Stutz Christine 2160 Chico Wehntal 49.93 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
4 216 Nicolier Christine 2126 Zipo Calimer'Os 56.37 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
5 220 Vermot Michèle 2143 Honey Calimer'Os 59.52 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
6 215 Rochat Marianne 2013 Loulou Gimel 82.07 17.07 0.00 5.00 22.07 Bien



RESULTATS OUVERTE - STANDARD 1 TPS : 60.00 VITESSE : 2.33 JUGE : K. Angerer

TPM : 90.00 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 223 Rüegg Annemarie 2037 Morris Wehntal 40.92 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 224 Ducommun Jean-Claude Vinko Potes à Pattes 77.42 17.42 0.00 0.00 17.42 Bien

Eliminé 222 Bichsel Andrea 2027 Syrpa Wehntal 0.00 Eliminé
Eliminé 225 Grob Janine 2203 Jaba Anubis 0.00
Eliminé 226 Fahrni Isabelle 2190 Easy Rider Les Caniballes 0.00
Eliminé 221 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 0.00
Eliminé 229 Farhni Kurt 2191 Dandy Les Caniballes 0.00
Eliminé 230 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os 0.00
Eliminé 231 Seider Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os 0.00
Eliminé 13 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os 0.00
Eliminé 232 Staubli Jocelyn 2009 Celdja Neuf Fontaines 0.00
Eliminé 233 Dafflon Marylène Rescue SEC 0.00

RESULTATS OUVERTE - STANDARD 2 TPS : 54.00 VITESSE : 2.59 JUGE : G. Rochat

TPM : 81.00 LONGUEUR : 140.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 244 Jeannerat Jean-Daniel 2117 Malou Chailly 38.61 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent
2 237 Lüscher Judith 7454 Aruba Funny Dogs 35.09 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent
3 245 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 53.48 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent
4 235 Christl Nicole 2068 Balkiss Potes à Pattes 49.70 0.00 10.00 0.00 10.00 Très bien
5 236 Romero Damien 2129 Vénus Potes à Pattes 39.78 0.00 10.00 5.00 15.00 Très bien

Eliminé 234 Rochat Marianne 2012 Saphir Gimel 90.53 36.53 0.00 10.00 46.53 Eliminé
Eliminé 239 Fahrni Isabelle 9490 Arrow Les Caniballes 0.00 Eliminé
Eliminé 240 Berthelot Nicole 2195 Diam's Les Caniballes 0.00 Eliminé
Eliminé 241 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Calimer'Os 0.00 Eliminé
Eliminé 238 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs 0.00 Eliminé
Eliminé 242 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Neuf Fontaines 0.00 Eliminé
Eliminé 243 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE - STANDARD 3 TPS : 52.70 VITESSE : 3.03 JUGE : G. Rochat

TPM : 81.00 LONGUEUR : 160.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 246 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs 40.54 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent



RESULTATS JEU - MINI

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Points jeu

1 125 Chabloz Camille 2075 Bendja Calimer'Os 45.15 510
2 120 Gambetta Adrien 2130 Comète Potes à Pattes 46.91 450
3 100 Cauderay Antoinette 2070 Cidjie Gimel 44.09 430
4 109 Turin Laly 2100 Smarties Potes à Pattes 49.17 420
5 99 Chalançon Christine 2076 Baja Gimel 43.29 410
6 28 Grob Monika 2205 Speiky Anubis 43.69 410
7 121 Rodrigues Paula Maya 4Pattes 47.93 380
8 123 Paltani Margot 2147 Reyban Neuf Fontaines 46.87 370
9 44 Wild Diane 2149 Kiria Cristal Dog 43.89 360

10 98 Brugger Isabelle 2119 Lolita Chailly 48.06 360
11 124 Pauli Anja 2050 Emily Wehntal 42.33 260
12 126 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os 47.11 220
13 68 Paltani Margot 2148 Okley Neuf Fontaines 50.01 160
14 97 Bonard Nathalie U2 Neuf Fontaines 69.11 60

Eliminé 5 Champion Margrit 2120 Gamma Gimel

RESULTATS JEU - MEDIUM

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Points jeu

1 130 Perret Naoko 2198 Ponie Les Caniballes 42.78 450
2 137 Golay Christine 2016 Elky Les Caniballes 45.80 450
3 136 Grob Monika 2058 Kenny Anubis 44.10 440
4 135 Lifart Andy 2204 Arno Anubis 45.82 440
5 132 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 44.13 420
6 133 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 46.41 410
7 128 Valerio Sarah 2071 Billy Anubis 43.34 390
8 127 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 61.61 390
9 138 Bertholot Clélia 2017 Ceska Les Caniballes 55.51 370

10 129 Golay Christine 2197 Kyna Les Caniballes 45.46 290
11 134 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Potes à Pattes 50.74 210
12 131 Treboux Marianne 2187 Frisco Calimer'Os 44.65 150



RESULTATS JEU - SENIOR

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Points jeu

1 203 Chabloz Isabelle 2074 Skippy Calimer'Os 48.48 520
2 201 Fahrni Kurt 2011 Gina Les Caniballes 49.22 510
3 166 Fritschi Nicole 2206 Chuck Anubis 49.09 490
4 202 Fahrni Isabelle 5112 Inka Les Caniballes 52.05 490
5 140 Bichsel Andrea 2026 Gina Wehntal 50.06 480
7 165 Turin Pascale 2099 Mambo Potes à Pattes 49.49 450
8 204 Waldmann Nelly 2139 Sam Calimer'Os 50.53 450
6 141 Ebnöther Larissa 2033 Flint Wehntal 53.37 450
9 142 Bichsel Fränzi 2107 Leila Wehntal 52.73 440

10 207 Berod Lassueur Murielle 2010 Shobane Les Caniballes 56.49 380
11 206 Schlienger Sandrine 2142 Hoschi Calimer'Os 53.36 370
12 205 Nicolier Christine 2125 Virgule Calimer'Os 52.99 350
13 208 Poschung Nathalie 2115 Tosca Chailly 49.83 330
14 146 Bichsel Andrea Jeanny Wehntal 57.98 170

Eliminé 122 Biolley Jonathan 2159 Molly Calimer'Os

RESULTATS JEU- SENIOR MINI

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Points jeu

1 210 Mareischen Erika 2032 Eyk Wehntal 53.04 270
2 214 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 50.08 240
3 212 Schmid Maya 2029 Tobi Wehntal 53.30 150
4 213 Maillefer Nadine Pitchounne 4Pattes 59.83 120

RESULTATS JEU - SENIOR MEDIUM

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Points jeu

1 220 Vermot Michèle 2143 Honey Calimer'Os 50.53 310
2 219 Christl Nicole 2069 Clya Potes à Pattes 48.81 280
3 217 Stutz Christine 2160 Chico Wehntal 48.71 270

Eliminé 218 Andreu Catherine 2098 Sophie Potes à Pattes



RESULTATS JEU - STANDARD

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Points jeu

1 246 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs 46.57 470
2 237 Lüscher Judith 7454 Aruba Funny Dogs 43.07 460
3 241 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Calimer'Os 44.11 460
4 238 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs 46.66 460
5 243 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 47.06 440
6 240 Berthelot Nicole 2195 Diam's Les Caniballes 44.83 430
7 223 Rüegg Annemarie 2037 Morris Wehntal 48.07 430
8 242 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Neuf Fontaines 47.03 420
9 239 Fahrni Isabelle 9490 Arrow Les Caniballes 47.56 420

10 13 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os 45.20 410
11 222 Bichsel Andrea 2027 Syrpa Wehntal 46.98 410
12 224 Ducommun Jean-Claude Winko Potes à Pattes 46.67 400
13 225 Grob Janine 2203 Jaba Anubis 49.66 400
14 235 Christl Nicole 2068 Balkiss Potes à Pattes 45.28 390
15 233 Dafflon Marylène Rescue SEC 51.76 370
16 229 Farhni Kurt 2191 Dandy Les Caniballes 42.68 360
17 226 Fahrni Isabelle 2190 Easy Rider Les Caniballes 45.22 350
18 231 Seider Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os 45.77 340
19 234 Rochat Marianne 2012 Saphir Gimel 49.43 340
20 244 Jeannerat Jean-Daniel 2117 Malou Chailly 46.91 310
21 245 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 46.29 290
22 221 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 50.70 200
23 230 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os 64.03 180
24 232 Staubli Jocelyn 2009 Celdja Neuf Fontaines 57.69 140

Eliminé 236 Romero Damien 2129 Vénus Potes à Pattes



RESULTATS JUMPING - MINI

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de 
temps Fautes Refus Total des 

points
1 125 Chabloz Camille 2075 Bendja Calimer'Os 19.72 0.00
2 109 Turin Laly 2100 Smarties Potes à Pattes 20.00 0.00
3 124 Pauli Anja 2050 Emily Wehntal 21.23 0.00
4 123 Paltani Margot 2147 Reyban Neuf Fontaines 23.38 0.00
5 126 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os 23.88 0.00
6 98 Brugger Isabelle 2119 Lolita Chailly 24.15 0.00
7 28 Grob Monika 2205 Speiky Anubis 24.93 0.00
8 121 Rodrigues Paula Maya 4Pattes 26.33 0.00
9 100 Cauderay Antoinette 2070 Cidjie Gimel 30.83 0.00

10 120 Gambetta Adrien 2130 Comète Potes à Pattes 31.92 0.00
11 44 Wild Diane 2149 Kiria Cristal Dog 32.71 0.00
12 5 Champion Margrit 2120 Gamma Gimel 34.82 5.00 5.00

Eliminé 68 Paltani Margot 2148 Okley Neuf Fontaines
Eliminé 71 Menegon Nathalie 2156 Hip-Hop Neuf Fontaines
Eliminé 97 Bonard Nathalie U2 Neuf Fontaines

RESULTATS JUMPING - MEDIUM

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de 
temps Fautes Refus Total des 

points
1 130 Perret Naoko 2198 Ponie Les Caniballes 20.41 0.00 0.00 0.00 0.00
2 137 Golay Christine 2016 Elky Les Caniballes 20.84 0.00 0.00 0.00 0.00
3 136 Grob Monika 2058 Kenny Anubis 21.96 0.00 0.00 0.00 0.00
4 127 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 22.19 0.00 0.00 0.00 0.00
5 134 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Potes à Pattes 22.91 0.00 0.00 0.00 0.00
6 132 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 23.81 0.00 0.00 0.00 0.00
7 128 Valerio Sarah 2071 Billy Anubis 26.15 0.00 0.00 0.00 0.00
8 138 Bertholot Clélia 2017 Ceska Les Caniballes 27.25 0.00 0.00 0.00 0.00
9 129 Golay Christine 2197 Kyna Les Caniballes 20.88 0.00 5.00 0.00 5.00

10 133 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 23.67 0.00 5.00 0.00 5.00
11 135 Lifart Andy 2204 Arno Anubis 27.80 0.00 0.00 5.00 5.00



RESULTATS JUMPING - SENIOR

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de 
temps Fautes Refus Total des 

points
1 202 Fahrni Isabelle 5112 Inka Les Caniballes 19.37 0.00 0.00 0.00 0.00
2 204 Waldmann Nelly 2139 Sam Calimer'Os 20.49 0.00 0.00 0.00 0.00
3 140 Bichsel Andrea 2026 Gina Wehntal 21.33 0.00 0.00 0.00 0.00
4 166 Fritschi Nicole 2206 Chuck Anubis 21.67 0.00 0.00 0.00 0.00
5 208 Poschung Nathalie 2115 Tosca Chailly 29.31 0.00 0.00 0.00 0.00
6 205 Nicolier Christine 2125 Virgule Calimer'Os 30.87 0.00 0.00 0.00 0.00
7 201 Fahrni Kurt 2011 Gina Les Caniballes 33.15 0.00 0.00 0.00 0.00
8 142 Bichsel Fränzi 2107 Leila Wehntal 32.76 0.00 0.00 5.00 5.00
9 122 Biolley Jonathan 2159 Molly Calimer'Os 33.28 0.00 5.00 0.00 5.00

10 203 Chabloz Isabelle 2074 Skippy Calimer'Os 22.38 0.00 5.00 5.00 10.00
Eliminé 206 Schlienger Sandrine 2142 Hoschi Calimer'Os  
Eliminé 165 Turin Pascale 2099 Mambo Potes à Pattes  

RESULTATS JUMPING - SENIOR MINI

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de 
temps Fautes Refus Total des 

points
1 210 Mareischen Erika 2032 Eyk Wehntal 25.03 0.00 0.00 0.00 0.00
2 211 Bickel Samira 1959 Leo Wehntal 27.96 0.00 0.00 0.00 0.00
3 214 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 30.98 0.00 0.00 0.00 0.00
4 212 Schmid Maya 2029 Tobi Wehntal 42.83 0.00 0.00 0.00 0.00
5 213 Maillefer Nadine Pitchounne 4Pattes 62.94 0.00 0.00 0.00 0.00

RESULTATS JUMPING - SENIOR MEDIUM

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de 
temps Fautes Refus Total des 

points
1 218 Andreu Catherine 2098 Sophie Potes à Pattes 26.17 0.00 0.00 0.00 0.00
2 220 Chatellenaz Lysiane 2143 Honey Calimer'Os 26.73 0.00 0.00 0.00 0.00
3 217 Stutz Christine 2160 Chico Wehntal 33.19 0.00 0.00 0.00 0.00
4 216 Nicolier Christine 2126 Zipo Calimer'Os 39.89 0.00 0.00 0.00 0.00

Eliminé 219 Christl Nicole 2069 Clya Potes à Pattes 0.00



RESULTATS JUMPING - STANDARD

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de 
temps Fautes Refus Total des 

points
1 239 Fahrni Isabelle 9490 Arrow Les Caniballes 19.32 0.00 0.00 0.00 0.00
2 233 Dafflon Marylène Rescue SEC 20.41 0.00 0.00 0.00 0.00
3 222 Bichsel Andrea 2027 Syrpa Wehntal 20.44 0.00 0.00 0.00 0.00
4 243 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 22.35 0.00 0.00 0.00 0.00
5 242 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Neuf Fontaines 25.69 0.00 0.00 0.00 0.00
6 235 Christl Nicole 2068 Balkiss Potes à Pattes 26.93 0.00 0.00 0.00 0.00
7 246 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs 16.25 0.00 5.00 0.00 5.00
8 245 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 21.47 0.00 5.00 0.00 5.00
9 240 Berthelot Nicole 2195 Diam's Les Caniballes 23.49 0.00 5.00 0.00 5.00

10 231 Seider Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os 23.86 0.00 5.00 0.00 5.00
11 238 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs 23.89 0.00 0.00 5.00 5.00
12 234 Rochat Marianne 2012 Saphir Gimel 49.91 0.00 0.00 5.00 5.00
13 237 Lüscher Judith 7454 Aruba Funny Dogs 17.19 0.00 10.00 0.00 10.00
14 236 Romero Damien 2129 Vénus Potes à Pattes 20.82 0.00 10.00 0.00 10.00
15 230 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os 22.10 0.00 5.00 5.00 10.00
16 230 Chabloz Isabelle 2210 Akira Calimer'Os 22.10 0.00 5.00 5.00 10.00
17 241 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Calimer'Os 25.06 0.00 5.00 5.00 10.00
18 244 Jeannerat Jean-Daniel 2117 Malou Chailly 30.79 0.00 0.00 10.00 10.00
19 224 Ducommun Jean-Claude Vinko Potes à Pattes 53.63 0.00 0.00 10.00 10.00
20 221 Rochat Géraldine 2202 Rooky Gimel 30.24 0.00 5.00 10.00 15.00
21 226 Fahrni Isabelle 2190 Easy Rider Les Caniballes 35.58 0.00 5.00 10.00 15.00
22 232 Staubli Jocelyn 2009 Celdja Neuf Fontaines 35.65 0.00 5.00 10.00 15.00

Eliminé 229 Farhni Kurt 2191 Dandy Les Caniballes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Eliminé 225 Grob Janine 2203 Jaba Anubis 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00


